

第二批央企在京老旧小区综合整治项目（标包二十八）
（东城区和平里街道）工程总承包（一标段）
（EPC）中标候选人公示

（招标编号： S110000A001041054001 ）

公示开始时间： 2025-06-19 09:00:00	公示结束时间： 2025-06-23 09:00:00
-----------------------------	-----------------------------

本 第二批央企在京老旧小区综合整治项目（标包二十八） （东城区和平里街道）工程总承包（一标段）（EPC） （招标项目编号： S110000A001041054001 ），经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人情况

1、中标候选人基本情况

排 序	中标候选人名称	投标报价/元	质量	周期/天
1	中建一局集团建设发展有限公司	31497716.06	合格	10
2	中建科工集团有限公司;北京中天正通工程设计有限公司	31399365.18	合格	10
3	河北建设集团股份有限公司	31551985.33	合格	10

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排 序	中标候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称	相关证书编号
1	中建一局集团建设发展有限公司	王树超	一级注册建造	京 1112019202001316
2	中建科工集团有限公司;北京中天正通工程设计有限公司	郭伟	一级注册建造	粤 1442019202003522
3	河北建设集团股份有限公司	闫树新	一级注册建造	冀 1132006200802210

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排 序	中标候选人名称	响应情况
1	中建一局集团建设发展有限公司	完全响应
2	中建科工集团有限公司;北京中天正通工程设计有限公司	完全响应
3	河北建设集团股份有限公司	完全响应

二、评标结果详情

1、评标委员会评审结果

排序	投标人名称	得分
1	中建一局集团建设发展有限公司	94.29
2	中建科工集团有限公司;北京中天正通工程设计有限公司	84.46
3	河北建设集团股份有限公司	84.19
4	中京方正（北京）工程技术有限公司	81.62
5	浙江大东吴集团建设有限公司	81.43

2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术标）

排序	投标人名称	否决的原因及其依据
1	山西建筑工程集团有限公司	未提供有效的营业执照、资质证书、安全生产许可证，按照附件B否决投标文件第B1.7在形式评审中该投标人的投标不符合评标办法，予以否决。

三、提出异议的渠道和方式

联系电话:15801278265;电子邮箱:liu_guodong123@126.com

四、其他公告内容

/

五、联系方式

招 标 人：北京华油服务有限公司	招标代理机构：天津大港油田工程咨询有限公司
地址：北京市西城区北京市西城区六铺炕街8号(德胜园区)	地址：北京市西城区新康路5号东方地球物理大厦2楼2009室（北京研发中心院内）
联系人：刘宇天	联系人：马军 张英敏
电话：18001291212	电话：15801278265
电子邮件：/	电子邮件：/

2025年06月19日

返回